
UCHWAŁA NR 282/XLV/2014 
RADY POWIATU W E WRZEŚNI 
z dnia 30 października 2014 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości będącej własnością 

Powiatu Wrzesińskiego na nieruchomość stanowiącą własność Gminy Września 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 14 ust. 3 i 5 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 2 

uchwały nr 230/XXXVI/2010 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 25 marca 2010 roku 

w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami uchwala się, co następuje: 

§1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości będącej własnością Powiatu 

Wrzesińskiego, położonej we Wrześni, oznaczonej geodezyjnie nr 3840/32 o pow. 

0,1761 ha, dla której Sąd Rejonowy w Środzie Wielkopolskiej IX Zamiejscowy Wydział 

Ksiąg Wieczystych z siedzibą we Wrześni prowadzi księgę wieczystą 

nr POlF/00030816/6 na nieruchomość będącą własnością Gminy Września, położoną 

we Wrześni, oznaczoną geodezyjnie nr 1242 o pow. 0,1166 ha, dla której Sąd Rejonowy 

w Środzie Wielkopolskiej IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą 

we Wrześni prowadzi księgę wieczystą nr PO1F/00022308/3 - z przeznaczeniem 

dz. 1242 na zagospodarowanie terenu wokół boiska sportowego przy Liceum 

Ogólnokształcącym im. Henryka Sienkiewicza we Wrześni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


